INDICAÇÃO Nº 7/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal que efetue,  com a devida urgência, a  instalação de dois bueiros para captação de águas pluviais no bairro Maçarranduba, próximo a Igreja Católica e ao comércio do Sr. Chiquinho.

JUSTIFICATIVA

Com a ação das chuvas, ao local fica intransitável. Pede-se portanto, prioridade para a questão em tela.
Sala das Sessões, 07 de Fevereiro de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	1º SECRETÁRIO

PAGE